DAKWAH BAHASA LOKAL PADA MASYARAKAT KECAMATAN BONTONOMPO SELATAN KABUPATEN GOWA. *Jurnal Dakwah Tabligh*, 21(1), 105-121.
- Imam Abi Abdillah Muhammad bin Ismail bin Ibrahim ibn al-Mughirah bin Bardazibah al-Bukhariy al-Ju'fiy, *Shahih al-Bukhari*, Juz 1, Semarang: Maktabah wa Matba'ah Usaha Keluarga, 1981 M/1401 H.
- Imam Nawawi, *Intisari Hadist Arbain*, Solo: Pustaka Arafah, 2018.

- Ismardi dan Arisman, *Meredam Konflik Dalam Upaya Harmonisasi Antar Ummat Baeragam*, Media Komunikasi Umat Beragama, Vol 6 No. 2, Uin Riau, 2014.
- Iyadh bin Musa bin Iyadh, *Ikamal al-Mu'allim bi Fawaid Muslim*, Cet. I; al-Manshura: Dar al-Wafa, 1419 H / 1998 M, Jilid VIII.
- Jhon M. Echol dan Hassan Shadily *An English-Indonesian Dictionary (Kamus Inggris-Indonesia)*. Cet. XXV. Jakarta: PT. Gramedia Pustaka Utama, 2003.
- Kementerian Agama Republik Indonesia, *Al-Qur'an dan Terjemahnya*, Bandung: Syaamil Cipta Media, 2019.
- Khaidir, M.